АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», предоставляемых в многофункциональных центрах, утвержденный постановлением
администрации города Перми от 26.12.2012 № 105-П
В целях увеличения количества муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональных центрах
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень муниципальных услуг в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», предоставляемых в многофункциональных центрах, утвержденный постановлением администрации города Перми от 26 декабря 2012 № 105-П (в ред. от 29.01.2013 № 39, от 27.05.2013 № 409, от 12.07.2013 № 581, от 13.02.2014 № 86, от 16.06.2014 № 398, от 16.12.2014 № 983), следующие изменения:
1.1. дополнить строкой 112 следующего содержания:
	112
	Признание жилых помещений непригодными для проживания
	территориальные органы администрации города Перми

1.2. графу 3 строки 19 изложить в следующей редакции:

«департамент экономики и промышленной политики администрации города Перми»;

1.3. графу 2 строки 21 изложить в следующей редакции:

«Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории города Перми»;
1.4. строку 36  изложить в следующей редакции:

	36
	Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу
	департамент образования администрации города Перми

1.5. строку 37 признать утратившей силу;

1.6. дополнить строкой 47 следующего содержания:

	47
	Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам общего пользования местного значения города Перми транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов
	управление внешнего благоустройства администрации города Перми

2. В срок до 15 февраля 2015 г. руководителям функциональных органов администрации города Перми обеспечить приведение информации о муниципальных услугах в реестре муниципальных услуг (функций) администрации города Перми в соответствие с настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

5. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата администрации города Перми Анисимову Е.Л.
Глава администрации города
Перми

                                Д.И.Самойлов